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
pubblico locale garantisce quotidiani collegamenti bus con Chiavari e con altre località del territorio 
comunale. La zona di Colla di Paggi di fatto non presenta aree destinate al libero parcheggio pubblico, 
trattandosi sostanzialmente di un’unica lunga e stretta strada senza possibilità di accostare liberamente 
i veicoli.
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 4, Part. 1950, Sub. 1, Categoria A7 al catasto Terreni - Fg. 4, Part. 
2088, Qualità Oliveto - Fg. 4, Part. 2090, Qualità Oliveto
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: La zona urbanistica ove è ubicato l'immobile in perizia prevista dal Piano di 
Fabbricazione del Comune di Carasco è la "z.t.c.c.p. 1", Zona Territoriale di Completamento ai fini edilizi, 
di cui si allega copia cartografica e normativa (doc. 12). Tuttavia, nelle Norme Tecniche di Attuazione la 
zona viene indicata come "Z.T.C.E.P." ovvero Zona Territoriale di Completamento (v. estratto NTA 
sempre al doc. 12. La tavola relativa al "Livello Paesaggistico Puntuale" del PUC comunale non 
comprende la zona de qua in alcun "Componente del paesaggio di rilevante valore" (v. doc. 12). Per 
quanto riguarda i Vincoli Geomorfologici imposti dal PUC, la zona ove è inserito l'immobile ricade in 
area a suscettività bassa e a rischio idrogeologico lieve o trascurabile (v. doc. 12).  

Prezzo base d'asta: € 139.500,00
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 529/2021 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 139.500,00

Bene N° 1 - Villa

Ubicazione: Carasco (GE) - Località Uliveto (Colla di Paggi), snc, piano T-S1

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Villa
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 4, Part. 1950, Sub. 1, 
Categoria A7
Identificato al catasto Terreni - 
Fg. 4, Part. 2088, Qualità Oliveto - 
Fg. 4, Part. 2090, Qualità Oliveto

Superficie 159,00 mq

Stato conservativo: Come rilevabile dalle fotografie allegate nonché dalle precedenti descrizioni, si ribadisce che l'immobile al 
suo interno risulta in stato conservativo generale buono. Occorre precisare tuttavia che il terreno 
soprastante il fabbricato (villa), come anche il mappale 2088, presentano una pendenza piuttosto marcata, 
come dimostra il numero di terrazzamenti realizzati e relativi muri di sostegno (v. ad esempio foto 41), 
ma, nonostante tali opere di contenimento, comunque si notano alcuni leggeri fenomeni di instabilità (v. ad 
esempio "strappi" di trazione del selciato stradale soprastante visibili nella foto 12). Anche la vasca della 
piscina scoperta pare abbia subìto una leggera inclinazione dovuta a nuovi stati di equilibrio che hanno 
variato la sua giacitura geometrica iniziale (in particolare nelle foto 98, 99 e 100 si nota che il pelo 
dell'acqua della piscina arriva a una quota in corrispondenza di metà bocchetta sinistra di immissione 
acqua, mentre sommerge quasi integralmente la bocchetta di destra). All'interno dell'immobile si notano 
alcuni fenomeni di umidità di risalita, come già evidenziato (foto 95) e una differenza antiestetica di 
pavimento in una zona al piano sottostrada (foto 101).

Descrizione: Con riferimento all’atto di pignoramento del 05.10.2021, i beni in vendita, che in considerazione della loro 
natura, sono inclusi in unico lotto, comprendono sia una villa con terreno circostante, identificata a Catasto 
Fabbricati al foglio 4, particella 1950, subalterno 1, sia le particelle 2088 e 2090 (terreni censiti entrambi 
come uliveto) del foglio 4 a Catasto Terreni.  Trattasi di villa con terreno circostante (al Catasto Fabbricati 
è identificata come categoria A/7 - abitazione in villini) disposta su due piani fuori terra, cioè piano terra a 
livello di accesso da strada privata e piano sottostrada, situata in Località Uliveto (Colla di Paggi - v. foto 1), 
snc, nel Comune di Carasco (GE), descritta presso l'Agenzia delle Entrate - Servizi Catastali, al foglio 4, 
particella 1950, subalterno 1, categoria A/7 (v. certificato catastale sub doc. 1). Tale particella n. 1950 
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